RS012
低功耗热释电红外人体感应处理器
典型应用电路图
R
S012
OUT
VDD
TXC

RS012
低功耗热释电红外人体感应处理器
订货信息
产品型号
012X
触发模式
R：可重复触发
N：不可重复触发
丝印
012X
XXXX
批号
年份
触发模式
R：可重复触发
N：不可重复触发
封装及管脚分配
INN
OPO
OUT
TXC
VSS
VCC
LS
VDD
SOP8
Q
X
R
S012X
X
X
X
X
1
4 5
8
2  of 11
mac
logo横
RS012
低功耗热释电红外人体感应处理器
管脚定义
管脚号 管脚名称 管脚类型 描述
1 VDD Supply 工作电源正端
2 VCC Output LDO 输出，可给 PIR 供电
3 INN Input 运算放大器的反相输入端
4 OPO Output 运算放大器的输出端
5 LS Input 光控触发禁止端
6 OUT Output 控制信号输出端
7 TXC I/O 输出延迟时间 Tx 的调节端
8 VSS Ground 工作电源负端
内部电路方框图
状态控制逻辑